dium in Egelsee .

1280 .
circiter ,

1280circiter .

1280circiter . Bertoldus Comes de Escbilocb et frater ejus , Comes Heinricus de Lichtenecbe , Heibacensi
coenobio cedunt ecclesiam in Vcbessen .

1280 .circiter ,
1281 .

Diemutis , uxor Vertingi , coenobio Burensi obligat curiam in Slainbirchen ad decennium .

A 1 e m a n i c a , Franconica

Coram Cunrado et Ottone , Wer
densibus civibus , dictis Patruis , Ulricus
Flosse in Werdens ! civitate , beatae Vir

gini Mariae in Caesarea tradit curiam in
Tapfbeim , .

Hermannus de Wolferstat solvit Do
mino Beben et Domino Herbrando de Ma¬

gerbein XXX . solidos pro manumis
sione et delegatione censualium eorum
ad ecclesiam Sanctae Mariae Virginis in
Caesarea ,

Heinricus dictus Gula de Wolfs -

perch confert Ileinrico , sacerdoti ordi¬
nis Sancti Benedicti , locum , qui dicitur
der Hezilinbach , apud locum Munster si¬
tum . Act . XII . Kal . Februarii ( 21 . Jan )

Wolframus , Advocatus nobilis de Dörnberg , consentiente
uxore sua Riclizc , et genero Gotfrido de Heidehe , ejusque uxore
Kunigundi , filia sua , Rudolfo Hailsprunnensi Abbati vendit advoca -
tiam super bonis dicti monasterii in villa Urach (Petersaurach ) pro
CCXL . libris Hallensium , sub expressa auctoritate Berllioldi , Herbi -

polensis Episcopi , a quo dicta advocatia descendebat in fecdn .
Dat . XV . Kal . Februarii ( 18 Jan ) in die beatae Priscae Virginis .

Wernherus , Sanctae Sedis Maguntinae Arcbiepiscopus , capel -

jae apud castrum suum Viv arlumi lU fundo Maguntinae ecclesiae
propriis expensis constructae , pro dote confert allodium , si tum apud
Bessenbach praef . AscliufTenburg ) , a Cunrado et Arnoldo fratribus
de Bessenbach comparatum , nec non decimam agrorum et animaliumi

Aunus . Bavarica

n 31 .
• * • ♦ • • • « • •

1281 .

1231 .

1281 .

Wernhardus , Comes de Leonperch , Henrico Duci vendit Hofmarchiam suam in Viehpach Infe¬
riori ( Niederviehbach , praef Vilsbiburg ) . Testes : Comes Albertus de Hals , Avunculus Wernhardi ,
Peringerus filius ejusdem . M . ( forsan Ul . . . Ülricus ) Marscalcus , Alb . Vicedominus Ducis . Da¬
tum in Slrubing , in conversione Pauli ( 25 . Jan . ) .

Wernherus , Abbas Sancti Emmerami Ralisponae , Chunrado inter Latinos , civi Ratisponensi ,
vendit decimam ecclesiae suae in Aufliausen , cum dotibus ad eandem pertinentibus , pro CL . libris
denariorum Ratisponensium , sub poena abstinentiae a vino et piscibus , si contractum non adimple¬
verit . Datum et act . Ratisponae in purificatione Sanctae Mariae , perpetuae Virginis ( 2 . Fcb . ) .